
pŘÍ xazxÍ  siur,ouvA xl vÝrox Č rxxoSTI  KooRDrnÁrona BoZP NA
sTAvENrŠ rr

uzavÍ ená v souladu s ust. $ 2430 a násl. zákota č ' 89l20I2 Sb., obč anský zákorik, ve znění  pozdějš ich předpisů

1. Smluvní  strany
1.1. Pří kazce
Město Týnec nad Sázavou

se sí dlem: K Náklí  404,2574l Týnec nad Sázavou

IČ : 00232904, DIČ : CZ00232904

Bankovní  spojení :  320082359/0800, Č eská spořitelna a.s.

zastoupené : Mgr. Mar1in KadrnoŽka, starosta
(dále jen ,,pří kazce")

a

I .2. Pří kazní k
Ing. Hedvika Audová, Dis.
se sí dlem: Kostelec u Kří ž ků  2I3,25i 68 Kostelec u Kří Žků
IČ : 04150236, Neplátce DPH
zapsaná v ž ivnostenské m ú řadu Městské ho ú řadu Prahy 13, č . j . P13-2103312021
Bankovní  spojení :  240080276512010, Fio banka

Jednají cí :  Ing' Hedvika Audová, DiS., Koordinátor BoZP na staveniš ti
(dále j  en,,pŤ ikaznik")

2. Zák| adní  ustanovení
2'I ' Smluvní  strany se dohodly, ž e tento závazkový vztah se bude ří dit ust' s 2430 a násl. zákona

č . 89/2012 Sb., obč anský zákonik.

2.2. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e idaje uvedené  v č l. 1 té to smlouvy a takté Ž oprávnění  k
podnikání  jsou v souladu s právní  skuteč ností  v době uzavÍ eni smlouvy. Smluvní  strany se zavazuji,
ž e změny dotč ených ú dajů  oznámí  bez prodlení  druhé  smluvní  straně.

2.3. Strany prohlaš ují , ž e osoby podepisují cí  tuto smlouvu jsou k tomuto ú konu oprávněny.
2.4. Pří kazní k se zavazuje, Že po celou dobu platnosti té to smlouvy bude mí t sjednanou

pojistnou smlouvu na pojiš tění  odpovědnosti za š kodu způ sobenou třetí  osobě, kterou kdykoliv na
p o Žádáni pře d 1 o ž í  zástup ci pŤ  ikazc e k nahl é  dnutí .

2.5. Úč el"m uzavŤ eni smlouvy je výkon koordinátora BoZP při pří pravě a rcalizaci stavby
,,PŘÍ STAVBA A STAVEBNÍ  ÚpnavY PRo ZMĚNU v uŽÍ vÁNi Č Ásrr oBJEKTU A
KNIHOVNU".

2.6. PÍ ikazní kprohlaš uje, Že je odbomě způ sobilý k zajiš tění  předmětu smlouvy.

3. Předmět smlouvy
3.1. Pří kazní k se zavazuje obstarat jrné nem pÍ í kazce na jeho ú č et a za í platunásl. zá| ež Ltosti:

Výkon koordináto ra B0ZP na staveniš ti.

3.2. Přikaznik se zavazuje jmé nem pÍ ikazce a na jeho ú č et odborně, zodpovědně a podle jeho
pokynů  a V rozsahu té to smlouvy vykonávat č innost koordinátora B)ZP v rámci stavby
,,PŘÍ STAVBA A STAVEBNÍ  ÚpnevY PRo ZMĚNU v uŽÍ vÁNÍ  Č Ásu oBJEKTU A
KNIHO\ INU" (dále jen,,stavba"), a to v rozsahu:

3.2.I . VÝkon bezoeč nosti práce a ochran y zdravi (dále ien..KBOZP' ')

Přikaznik se zavazuje pro přikazce vykonávat č innost Koordinátor B1ZP při práci na stavbě v
souladu se zákonem č . 30912006 Sb., kteým se uprar.ují  dalš í  pož adavky bezpeč nosti ochrany zdravi



při práci v pracovněprávní ch vztazí ch a o zaj\ š tění  bezpeč nosti a ochrany zdravi při č innosti nebo
poskytování  služ eb mimo pracovněprávnivztahy (zákon o zajiš tění  dalš í ch podmí nek bezpeč nosti a
ochrany zdraví  při práci), ve zněni pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,pákon č . 30912006 Sb.") a naÍ izení
vlády č . 59112006 Sb., o bliŽš í ch minimální ch pož adavcí ch na bezpeč nost a ochranu zdravi při práci
na staveniš tí ch, ve zněni pozdějš í ch předpisů  (dále jen ,,naŤ í zeni vlády č . 59112006 Sb...), a to
předevš í m:

ramcl
oinformování  vš ech zhotovitelů  stavby o bezpeč nostní ch a zdravotní ch rizicí ch na staveniš ti,
okontrola stavu BOZP na staveniš ti, upozornění  zhotovitele stavby na zjiš těné  nedostatky,

vyž adováni nápravy, navrhování  pr'iměřených opatření  vč . zpětné  kontroly,
oinformovániptikazce v pří padě neodstranění  nedostatků  v oblasti B)ZP zhotovitelem stavby,
okoordinace osob při přijí mání  opatření  k zajiš tění  B)ZP s ohledem na povahu stavby, prováděné

č innosti,

opřekládání  podnětů  a doporuč ení  opatření  vhodných z hlediska B} ZP pro stanovení  postupů  a
plánování  bezpeč né ho prováděni praci, které  se pŤ i rea| izaci stavby uskuteč ní  souč asně nebo na
sebe budou bezprostředně navazovat (pozn. pouze navyž ádání  zhotovitele),

rspolupráce při stanovení  č asu potřebné ho k bezpeč né mu provádění  jednotlivých prací  nebo
č inností ,

osledování  provádění  prací  na staveniš ti se zaměření m na dodrž ování  poŽadavktr B1ZP,
upozorňov áni na zj iš těné  nedo statky a v y ž adov ání  j  ej ich o dstranění ,

ospolupráce se zástupci zaměstnanců  pro oblast B} ZP a s fyzickou osobou provádějí cí  technický
dozor investora,

oú č ast na kontrolní  prohlí dce stavby v pří padě pož adavku stavební ho ú řadu,
onavr'hování  termí nů  a organizování  kontrolní ch dnů  k dodrž ování  plánu B)ZP za ič asti

zhotovitelů  nebo osob j irni pověřených'
osledování  dodrž ování  plánu B)ZP zhotoviteli, projednávání  s nimi přijetí  opatření  a termí ny k

náprav ě zj iš těných nedo statků ,

ozptacovánizápisů  o zjiš těných nedostatcichvB)ZP na staveniš ti a způ sob jejich odstranění ,
opořizování  fotodokumentace o zjiš těných závadách a vedení  elektronické  evidence veš keých

nedostatků ,

odle potřeby aknalizace plánu B)ZP a prokazatelné  seznamování  s těmito změnami vš echny
dotč ené  subjekty'

.spolupráce s urč enými osobami na straně pŤ ikazce, předevš í m pak s osobami dohlí ž ejí cí mi na
Í ádný prů běh realizace dí la. Č innost koordinátoraB)ZP bude přizpů sobena povaze a charakteru
projektu a podmí nkámrealizace ze sttany zadavatele i zhotovitele dí la'

odalš í  povinnosti koordinátora BJZP vyplyvaji ze zákona č . 30912006 Sb. a naÍ izeni vlády
s9I /2006 Sb.

Pří padné  č innosti, které  bude pŤ ikazce pož adovat nad rámec té to smlouvy' se zavazuje
přikaznikprové st po odsouhlasení  jejich rozsahu, termí nů  plnění  a odměny.

4. Mí sto plnění
4.I . Mí sto reahzace dí la (dále jen,,staveniš tě") je Klusáč kova2naparc. č . st. 85/1 v K. Ú

Týnec nad Sázavou.

5. odměna a platební  podmí nky
Přikazce se zavazuje za práce a č innosti uvedené  v té to smlouvě zaplatit pří kazní kovi5.1



odměnu, která č iní  9.000,- Kč  (slovy: devěttisí c korun č eských) měsí č ně a 3.500,-Kč  (třit isí cepětset
korun č eských) jednorázově za vyhotovení  Plánu B]ZP na staveniš ti.

5.2- odměna bttde hrazena měsí č ně a je splatná do 10ti dnů  od vystavení  faktury. V poznámce
kaž dé  faktury bude uvedeno ,,Kultumí  centrum Týnec nad Sázavou, registrač ní  č í slo 0331000001,,.

5.3. Přikaznik má nárok na ú hradu dalš í ch nákladů ' které  s předchozí m souhlasem pŤ ikazce
ú č elně vynaloŽil při plnění  svých závazki zté to smlouvy a které  řádně a vč as pŤ ikazcivyuč fuje'

ó. Povinnosti pří kazní ka
6.1. PŤ ikazniksezavazuje předatpří kazcovi Oznámeni dle $ 15 odst. 1 zákona30912006 Sb., o

zaháj eni pt aci na stavbě, P lán B o ZP na staveniš ti.
6.2. PŤ í kaznikje povinen prové st pŤ ikaz osobně, nesmí  svěřit provedení  pÍ ikazujiné mu ani si

ustanovit náhradní ka ' PŤ ikaznikje povinen plnit pŤ ikaz poctivě a peč livě podle svých schoprrostí . Je
povinen přitom použ it kaž dé ho prostředku, které  ho vyž aduje povaha obstarávané  zálež itosti, jakož  i
takové ho, kteý se shoduje s vů lí  pŤ ikazce.

6.3. od pokynů  pÍ ikazcových se pŤ í kaznik mů ž e odchýlit jen tehdy, pokud je to nezbytné  v
zájmupÍ ikazce a nemů ž e-li vč as obdrž et jeho souhlas; j inak odpovidá zaš kodu.

6.4. PŤ ikaznikje povinen upozornit pŤ ikazce na jeho zÍ ejmě nesprávné  pokyny, takový pokyn je
povinen splnit jen tehdy, když naněm pří kazce bude přes upozomění  trvat'

6-5. Pří kazní k je povinen přenechat ptikazci veš keý uŽitek z obstarané  zálež itosti.
6'6. PŤ ikaznik je povinen podat přikazci na jeho ž ádost zprávy o postupu plnění  pÍ ikazu a

převé st na ptikazce už itek z prováděné ho pří kazu; po jeho provedení  je povinen předlož it
vyú č tování .

7. Povinnosti pří kazce
7.I . Přikazce se zavazuje předat pŤ ikaznikovi veš keré  podkla,dy a dokumenty potřebné  pro

výkon č innosti jakoŽto: projektová dokumentace, kontaktní  ú daje na zhotovitele. Pří padně dalš í ,
pokud budu ž ádány '

7.2. PŤ í kazce je povinen nahradit pří kazní kovi š kodu, která mu vznikla v souvislosti s plnění m
pÍ ikazu.

8. Ukonč ení  smlouvy
8.1. Tato smlouvam:ů ž e být ukonč ena:

8.1.1. splnění m př'edmětu smlouvy;
8.I .2. dohodou smluvní ch stran;

8.1.3' výpovědí  smlouvy některou ze smluvní ch stran, přič emž  pří kazní k mů ž e pŤ ikaz vypovědět
nejď'í ve ke konci měsí ce následují cí ho po měsí ci, v němž byla výpověď doruč ena

8.L4. pŤ ikazce je oprávněn pÍ ikaz pí semně odvolat podle libosti, je vš ak povinen nahradit
pŤ ikaznikovi náklady, které  do té  doby měl, a š kodu, pokud j i utrpěl, jakož i č ást odměny přiměřenou
v y nalo ž ené  námaze pŤ  ikaznika.

8'1.5. závazek z ptí kazu zanlI< áté Ž s rnrtí  pÍ ikazcei smr.tí  přikaznika
8.2. Vypoví -li pr'í kazní k pří kaz před obstarání m zálež itosti, kterou byl zvláš t' pověřen, nebo s

jejimž  obstarání m zač al podle vš eobecné ho pověření  , nahraďi š kodu z toho vzeš lou podle obecných
ustanovení .

8.3. Ve vš ech pří padech zán1ku pÍ ikazu je pŤ í kazní k povinen zaÍ í ditješ tě vš e, co nesnese
odkladu, dokud pŤ ikazce nebo jeho právní  násfupce neprojeví  j inou vů li.



9. Ustanovení  závěreč ná
9.I . Yztahy mezi stranami té to smlouvy se ří dí  platným právní m řádem Č eské  republiky,

zejmé na ustanovení mi zákona č .8912012 Sb., obč anským zákoní kem.
9'2. UzavŤ ení  té to smlouvy bylo schváleno radou města Týnec naď Sázavou usnesení m č '

RNI20241 0 5 132 ze dne 25 .03 .2024.

9.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech v č eské m jazyce. Kaž dá ze stran
obdrž i po jednom'

9.4. Jaké koli změny nebo doplňky té to smlouvy je mož no provádět jen pí semně, se souhlasem
obou smluvní ch stran.

9.5. Tato smlouvanabýváplatnosti a ú č innosti dnem podpisu'
9.6. Tato smlouya se \ ] zavirá na dobu provádění  stavby ode dne předání  staveniš tě zhotovitelem

přikazci do ukonč ení  stavební ch prací  zhotovitelem stavby'
9.7. Smluvní  strany prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu přeč etly a s její m obsahem souhlasí . Smluvní

strany prohlaš ují , ž e tuto smlouvu uzaviraji ze své  váž né  a svobodné  vů le, nikoliv v tí sni nebo za
nápadně neýhodných podmí nek. Na dů kaz výš e uvedené ho prohláš ení  připojují  zástupci smluvní ch
stran své  podpisy'

Pří lohv:
Pří loha č . 1: Cenová nabí dka

V Týnci nadSázavouďne:,Í 3'4 / o4/ V Praze dne: 14. l/ ' Í et 7

PÍ í kazce
Město Týnec nad Sázavou

Podpis:

Jmé no: Mgr. Martin KadrnoŽka

Funkce: starosta

sí í ;gT0 TÝt{ iic l{ ÁD sÁZÁ110U
í ( } .] ál,.ií  40z!

251 r!1 Týx:c nar1 Sjázavou
I t

PÍ ikaznik
Ing. Hedvika Audová, DiS.

Podpis:

Jmé no: Ing' Hedvika Audová, DiS.

Funkce: Koordinátor B0ZP na staveniš ti

!ng. Hedvika Audová, DiS.
Koordinátor BoZP na stavenlš ti

Kostelec u Křlž ků  213, Kamenice 251 68

tČ o: oqrsozlo



Zajiš tění  č innosti koordinátora bezpeč nosti a ochrany zdraví  při práci na
staveniš ti dle zákona č ,.30912006 sb. v návaznosti na naří zení  vlády č . 591/2006

Sb. a 59212006 Sb. na ,,PŘí STAVBA A STAVEBNí  Úpnnvy PRo ZMĚNU V
uŽÍ vÁruí  Č Ásl oBJEKTU A KNIHOVNU' pro Město Týnec nad sázavou.

lng. Hedvika Audová, Dis.
Koordinátor BOZP na staveniš ti
č . osv. RoVs/1 949lKool2021
ič o:  04150236
e-mail:  

tel.:  



Polož ky Germ prací

Práce na staveniš ti/  1 měsí c /  4 kontroly za měsí c 9.000,_ Kč

Vypracování  plánu B)ZP vč . aktualizace 3.500'_ Kč

Zpracování  ohláš ení  zahájeni stavby na olP 0,- Kč

V Praze dne: 1 6. 2. 2024

Nabí dková cena

Ceny jsou koneč né , nejsem plátce DPH

Uhrada bude prováděna jednou měsí č ně na základě vystavené ho daňové ho dokladu
koordinátorem BOZP.

V rámci zališ tění  č inností  koordinátora BOZP Vám nabí zí m.

staveniš ti,

nedostatky, vyŽadování  nápravy, navrhování  přiměřených opatření  vč ' zpětné  kontroly,

zhotovitelem stavby,

prováděné  č innosti,

postupů  a plánování  bezpeč né ho provádění  prací , které  se při realizaci stavby uskuteč ní

souč asně nebo na sebe budou bezprostředně navazovat (pozn. pouze na vyž ádání

zhotovitele),

prací  nebo č inností ,

B)ZP, upozorňováni na zjiš těné  nedostatky a vyž adování  jejich odstranění ,

provádějí cí  technický dozor investora,

2



ú č asti zhotovitelů  nebo osob jimi pověřených,

termí ny k nápravě zjiš těných nedostatků ,

odstraněnÍ ,

veš keých nedostatků ,

vš ech ny dotč ené  su bjekty,

dohlí Žejí cí mi na řádný prů běh realizace dí la. Č innost koordinátora B)ZP bude

přizpů sobena povaze a charakteru projektu a podmí nkám realizace ze strany zadavatele i

zhotovitele dí la.

vlády 591/2006 Sb.

owtnft'rť
d' n$,Ba649/ Í oo/$n

lng.H?dsfim A{ dsť l. o$"

3


